ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       администрации Даниловского муниципального района

от 08.02.2011                           № 104
г. Данилов

Об утверждении акта выбора

земельного  участка
          На основании обращения  Верхневолжского филиала  открытого акционерного общества «Центртелеком», рассмотрев акт    выбора      земельного участка   на  строительство  волоконно-оптической линии связи от  существующей  радиовышки   открытого акционерного общества «ЯТСК» до АТС  в селе Середа, согласованного  с заинтересованными службами,
                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Утвердить акт выбора земельного  участка  на  строительство  волоконно-оптической линии связи от  существующей  радиовышки открытого акционерного общества «ЯТСК» до АТС в селе Середа.
     2. Разрешить  проектирование  волоконно-оптической линии связи от  существующей  радиовышки открытого акционерного общества «ЯТСК» до АТС в селе Середа.
     3. До начала производства работ  получить  разрешение на  строительство  волоконно-оптической линии связи от  существующей  радиовышки открытого акционерного общества «ЯТСК» до АТС   в управлении  по  строительству, ЖКХ  и инфраструктуре администрации Даниловского муниципального района.

     4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава   Даниловского

муниципального района                                                 А.В.Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

администрации  Даниловского

муниципального района

«______»_____________2011г.                                                              М.Б. Семёнов

Первый зам. Главы администрации

Даниловского муниципального  района

«______»______________2011г.                                                            Е.Б.Иовлева

Зам. Главы администрации –

начальник управления по орг работе и

муниципальной  службе Даниловского

муниципального  района

«______»______________2011г.                                                            З.К. Ретунская.

Начальник управления по строительству,

ЖКХ и инфраструктуре администрации

Даниловского муниципального района

«______»_______________2011г.                                                           В.В. Крюков

Направить: область, дело,  отдел строительства и архитектуры -2, прокуратура,

Верхневолжский филиал ОАО «Центртелеком».
Ермолова

5-15-45

для регистрации                        Егорова